
 

Generalforsamling Dansk Triumph Automobilklub 

6 Maj 2017 

Hotel Medio - Fredericia 
 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent: 

Bestyrelsen foreslog Per Kildal Christensen – 116, som blev valgt 

Dirigenten kunne herefter oplyse, at generalforsamlingen var varslet rettidigt i henhold til vores vedtægter og at 

generalforsamlingen derfor var beslutningsdygtig. 

Der blev optalt 29 stemmeberettigede medlemmer. 

 

2. Formanden aflægger beretning for det forløbne år: 

Beretning kan læses andet sted i bladet og på hjemmesiden www.dtak.dk 

Der var spørgsmål angående login til hjemmesiden og der blev henvist til punktet eventuelt. 

 

Beretningen blev herefter godkendt 

 

3. Det reviderede regnskab fremlægges til godkendelse: 

Regnskabet blev fremlagt af kasserer Flemming Larsen - 1352 

Der var spørgsmål til regnskabet omkring udgiften til messer og stumpemarkeder? Kasserer svarede at det er en stor udgift og 

at den alene dækker udgiften til Fredericia Bilmesse forår og efterår. Det vil sige udgiften til overnatning og kørsel for 

bestyrelse og de medlemmer som stiller biler til rådighed. Det dækker også afgiften til Fredericiamessen på ca. kr. 3.500,- og 

diverse indkøb til messen. Det er en udgift som bestyrelsen gerne afholder. 

 

Der var spørgsmål omkring udgiften til MhS og hvad vi egentlig fik for vores kontingent, idet f.eks. det med 

registreringsafgiften ikke var en forhandling fra MhS side, men blev et EU-direktiv. Bestyrelsen oplyste, at MhS tager alle 

relevante spørgsmål op og er især opmærksom på alt hvad der har med miljøet at gøre. Der sidder p.t. 2 lobbyister fra MhS i 

EU og forhandler på vores vegne. 

 

Kasserer blev gjort opmærksom på at der var en fejl i regnskabet vedrørende årstræffet 2016, som hverken kasserer eller 

revisorer havde set. Der er sat et regneark op, som selv burde tælle netop disse beløb sammen. Kasserer kunne derfor ikke 

umiddelbart se hvad der var sket. 

 

Generalforsamlingen godkendte regnskabet under forudsætning af, at kasserer og revisorer sætter sig sammen og finder fejlen 

og at nyt regnskab offentliggøres i Triumph Nyt. 

 

4. Fastsættelse af kontingent: 

Kasserer foreslår uændret kontingent 

 

5. Indkomne forslag: 

 

 Forslag fra Martin Denni Nielsen - 1621: 

 

”Jeg kan desværre ikke være til stede på generalforsamlingen på grund af arbejde, men vil på trods af det gerne foreslå 

nedenstående til afstemning. 

At bestyrelsen tager kontakt til TR-klubben og TR-register med henblik på at danne een fælles Triumph-klub. 

Hvis der er interesse for forslaget i de 3 bestyrelser, forventes det, at der dannes et udvalg, som tager sig af formalia. Jeg har 

talt med medlemmer i alle tre klubber, som finder det mærkeligt, at der i et land som Danmark findes hele 3 forskellige 

klubber for 1 bilmærke. Ved en sammenlægning kunne vi få et bedre blad, hvor hver bilmodel var repræsenteret under hver 

sin sektion. Vi kunne få bedre tilslutning til arrangementer.  Vi kunne råde over større teknisk viden. Vi kunne udvide vores 

tilbud til medlemmerne på baggrund af en større kapital.  Ect, ect 

 

Hvis man mener, at bestyrelsen skal rette henvendelse til de to andre klubber, stemmer man JA 

Hvis man mener, at DTAK skal forblive en selvstændig klub, stemmer man NEJ 

Hvis man ingen mening har, må det blive blank eller ved ikke  ” 

 

http://www.dtak.dk/


Forslagsstiller var ikke selv til stede. 

 

Der var følgende bemærkninger fra forsamlingen: 

 Den bilklub vi har i dag, er langt den ældste og det er min opfattelse er de andre klubber er udbrydere herfra. I TR-

registret er mange medlemmer af begge klubber. Så hvis de syntes at der kun skal være én klub, kan de bare melde sig 

ind i DTAK og deltage i generalforsamlingen. 

 

 Vi stemmer om der kan indledes en dialog og ikke om at nedlægge vores klub.  

 

 Dirigenten oplyste at man ud fra forslaget kan drage forskellige konklusioner. Selve forslaget gælder om at tage kontakt 

til de andre klubber. Og stemmer man nej forbliver DTAK en selvstændig klub. 

 

 Har bestyrelsen en holdning? Forslaget har været vendt mange gange og jeg syntes det lyder fornuftigt nok.  

 

 Forslaget har været oppe at vende mange gange og der har været mange udstrakte hænder. Men de to andre klubber er 

meget mere begavede end os. Det siges at vi har et vigende medlemstal.  Jeg er bragende uenig. Der er mange som har en 

eller anden form for veteranbil, motorcykel eller andet. Men bare ikke en Triumph. Vi har brug for at få nyt blod udefra, 

men ikke fra de andre klubber. Vi er ved at være for gamle og har brug for nye unge kræfter. Der er masser af 

medlemmer og børn i andre klubber og ikke kun i vores tre klubber. Vi har prøvet at henvende os til TR-klubben mange 

gange, men de er selvfølgelig velkommen ti DTAK. 

 

 TR-klubben startede for sig selv og da man ikke kunne enes mere, opstod DTAK. Dengang manglede de også 

medlemmer til både arrangementer, bestyrelsen og blade. TR-klubben ville gerne være en del af DTAK, men de ville 

kun nyde og så skulle vi lave det grove arbejde. Vi skulle være tjenere for dem. Jeg kan kun opfordre til at stemme imod 

forslaget. 

 

 Det er rart at høre historien bag klubberne. Vi kan også vælge at lukke klubben og blive et fællesskab, men er det ikke 

forsøget værd? Der er en masse historie og gamle mænd og der er mange nye medlemmer, som ikke kan huske hvad der 

skete dengang. De andre klubber har måske samme holdning og så har vi trods alt prøvet det.  

 Hvor mange medlemmer har de andre klubber. Det vides ikke, men hvis vi åbner for en dialog, så er der flere i dag som 

har sagt, at de er velkomne i DTAK. 

 

 Samtale fremmer forståelsen. Lad nu gammelt nag ligge og lad os se hvad vi kan gøre for at få yngre medlemmer med.  

 

 Har lige set at det årlige kontingent i TR-Registret er på kr. 300,- og den samlede indtægt på kr. 23.000,-. Det giver 76 

medlemmer.  

 

 Blot til orientering, så har vi faktisk flere TR-biler i DTAK end i TR-klubben. 

 

 Jeg syntes der skal være en dialog mellem klubberne og der er også tale om et nyt internationalt navn. Det syntes jeg er 

lige meget. Vi skal beholde DTAK. 

 

 Jeg har i årevis forsøgt at tale med TR-Registret på Fredericiaessen, men interessen er meget lille. De vil ikke engang 

tale med os. 

 

 Jeg syntes at jeg repræsenterer den yngre del af klubben og det kan ikke skade at tage kontakt. 

 

 Formanden havde følgende at sige. Vi skal ikke blande tingene sammen. Forslaget går ud på at vi skal nedlægge denne 

klub og lægge den sammen med de to andre under et nyt navn. Jeg kan ikke se hvorfor vi skal lave en fjerde klub. Hvis 

generalforsamlingen beslutter at vi skal tage en dialog er det fint, men det skal ikke være en nedlægning af DTAK. 

 

 Der er vedtægter der skal overholdes og det har de andre klubber også. Om det er en god ide syntes jeg ikke. Vi har f.eks. 

en Løvfaldtur på Sjælland. Det er en fælles køretur med flere andre klubber. Blandt andet Healey-klubben og TR-

klubben. TR-Registret er en udbrydergruppe fra DTAK, fordi de syntes at der skete for lidt. TR-klubben var den første 

klub, men kun med TR-biler og derfor var der udbrydere herfra som startede DTAK. Vores klub er nu engang som 

klubmedlemmerne er. Vi har brug for aktive medlemmer og det får vi ikke ved at slå klubberne sammen. Jeg tror ikke på 

det. Hvis vi ikke har aktive medlemmer sker der ikke noget. Vores kontaktperson på Fyn har en super god gruppe, men 

gør også en stor indsats. Det er ildsjæle vi har brug for. Vi kan gå ind på at samarbejde, men ikke nedlægge os. 

 

 Bestyrelsen har en fælles udmelding. Vi må sige at de synspunkter som Formanden er kommet med dækker bestyrelsens 

synspunkt. Der er ikke noget der hindrer os i at have en dialog med de andre klubber. Hvis man udveksler diverse 



igennem de næste par år, så er der ikke noget til hinder for en sammenlægning på den lange bane. De kan melde sig ind i 

vores klub, hvis de har lyst. 

 

Der blev stemt ved håndsoprækning og resultatet blev følgende: 

 

Ja – 6 stk. 

Nej – 16 stk. 

Blankt – 7 stk. 

 

Der blev stemt nej til forslaget.  

 

Fakta tilføjet efter generalforsamlingen: TR Club blev stiftet i 1975. Da den kun ville optage medlemmer med TR-biler, 

blev DTAK stiftet i 1983. Udbrydere fra DTAK stiftede i 2010 Triumph TR Register Danmark. 

 

Så var der pause så vi kunne strække benene og Triumph sangen blev sunget. 

 

 Forslag fra Daniel Read - 1813 

 

Forslaget er: Kommentarer som kan medtages på kommende generalforsamling – jeg uddyber gerne punkter hvis de skal 

tydeliggøres og evt. fremstilles til afstemning. (ellers kan de bruges som bilag under punktet ”eventuelt”).   

1. Regionskontakter  Bedre samarbejde mellem regionskontakterne i klubben f.eks. i form af 1 eller 2 møder om året. Møder 

kan evt. afholdes over ”nettet” hvis det viser sig fordelagtigt.  Handlingsplan for regionskontaktarbejde: Hvad gør de enkelte 

regioner i dag? Hvad er forventningen lokalt til regionskontaktpersonen? Er der områder regionskontakten mangler 

ressourcer/kompetencer?   

Årlig rapportering af kontakternes arbejde (evt. som punkt på generalforsamlingen).   

Generelt opdatering/indlæg om regionen til TriumphNyt og Dtak.dk (gerne også Facebook) Jeg forestiller mig en særskilt 

sektion på dtal.dk f.eks ”nyt fra regionerne”.   

Jeg (Daniel Read) faciliterer gerne handlingsplanen. Til gengæld forventer jeg at alle regionskontakter bidrager i det 

omfang de kan, og det er vigtigt at ALLE regioner samt bestyrelse støtter op om arbejdet.    

2. Bestyrelsen Bestyrelses arbejdet skal synliggøres for klubbens medlemmer, så de ved hvad der foregår! Jeg foreslår 

følgende: Dagsorden/Referater for afholdte bestyrelsesmøder offentliggjort i TriumphNyt og Dtak.dk (gerne også Facebook). 

På den måde kan det enkelte klubmedlem holde sig orienteret og kommenterer på de forskellige problemstillinger. 

Kommentarerne kan i givet fald danne en del af bestyrelsens beslutningsgrundlag.  Jeg forestiller mig en særskilt sektion på 

dtak.dk f.eks ”nyt fra bestyrelsen”.     

3. Generalforsamling udskilt fra forårstræf og afholdt i regionerne efter turnusordning. Hotel Medio er et fint sted, men det 

er ikke repræsentativt for klubben at det er de samme 25 mennesker der deltager hvert år.  Jeg foreslår at forårstræf udskilles 

fra generalforsamlingen og fortsat afholdes på Hotel Medio. Generalforsamlingen afholdes i stedet på skift i regionerne og 

det bliver regionskontakterne der er ansvarlig for arrangementet (efter anvisninger fra bestyrelsen). Det vil efter min mening 

gavne begge arrangementer – træffet bliver hygge, generalforsamlingen ”arbejde”.    

Daniel Read, koebanhavn@dtak.dk 

 

Forslagsstiller var ikke selv til stede. 

 

Forslag 1. Dirigenten opsummerer, idet der ikke lige umiddelbart kan stemmes ja eller nej til forslaget. Skal der være bedre 

kontakt mellem kontaktpersonerne f.eks. ved 2 møder om året. Skal der laves en handlingsplan, og skal der ske rapportering 

fra Regionerne.  

Der var følgende bemærkninger fra forsamlingen: 

 Kåre Bang: Jeg har selv været kontaktperson og det er en opgave op ad bakke. Den anden ting er at man skal passe på med at 

presse for meget ned over hovedet på Regionerne. Det er en god ide omkring samarbejdet. Tror dog ikke at f.eks. Nordjylland 

og Sjælland kan koordinere meget, men derimod at Nord- og Midtjylland kunne arbejde lidt mere sammen. Hvis regionerne 

skal indrapportere, så bliver det en opgave, hvor medlemmerne mener, at det er deres kontaktperson, som skal lave alt 

arbejdet. Så det skal ikke formaliseres så meget. 

 

 Formand: Vi har nu alletiders chance for at høre, hvad kontaktpersonerne syntes, idet vi kun i dag mangler repræsentation fra 

Nordjylland og fra København. Ellers er alle med. Så hvad siger kontaktpersonerne?  

 

 

mailto:koebanhavn@dtak.dk


 Det er da ikke et forslag der kan stemmes om. Det er en opfordring om en fremtidig proces. Man kan fra bestyrelsen side 

opfordre til et samarbejde. Jeg syntes dog det er vigtigere at koncentrere sig om vores blad. Det skal fungere uanset om 

medlemmerne kommer med indspark eller ej. De første i rækken til at skrive indlæg til bladet må være kontaktpersonerne og 

dernæst medlemmerne. Hvert arrangement afsluttes med at uddelegere en skribent som sender lidt info og billeder til bladet.  

 

Generalforsamlingen ønskede at høre Regionernes holdning: 

 Sydjylland: Vi ønsker mere kontakt mellem regionerne. Vi holder til i Kolding, hvor vi er en klub i klubben. Vi er 10-15 

medlemmer som mødes og kører ture m.v. Hvis man skal have regionerne til at fungere, skal man have ildsjæle i de små byer 

rundt omkring i de enkelte regioner. 5 regioner er for lidt rent geografisk. Fyn kom med en bemærkning om at Fyn er på 

størrelse med Sydjylland.  

 

 Midtjylland:  Vi mener det samme som Kåre Bang. Der kommer ingen tilbagemeldinger fra medlemmerne. Da jeg startede 

sendte jeg en mail rund til alle 140 medlemmer med spørgsmål om, hvad de ønskede og oplyste dem om, hvad jeg var or en. 

Der kom 5 tilbagemeldinger og der var 3 som var positive. 1 ville udmeldes da han havde solgt sin bil. Der har været 

invitationer fra MG-Klubben og stort set ingen har meldt sig til. Jeg konkluderer at medlemmerne ikke kan være interesseret i 

arrangementer. Nordjylland har samme problem.  

 

Om det bliver bedre ved at snakke sammen ved jeg ikke. Hvis man holder garagemøde er der meget langt fra Vestkysten og 

hertil og det gør det svært at holde møder med de lange afstande. Det er kun de lokale som kommer, når vi arrangerer 

garagemøder. Da Hartmann var kontaktperson, blev der holdt månedlige møder/køretur. Det gjorde man så på skift 

medlemmerne imellem. Men medlemmerne er ikke interesseret. Nu er jeg ved at arrangere årstræffet 2017 og når det er 

afholdt, så har jeg tænkt mig at stoppe som kontaktperson.  

 

 Fyn: Det var et slid at starte det op. Den allerførste gang kom der 1 medlem, men i de sidste mange år er det gået godt. Jævnt 

besøgende. Jeg sender selv en mail ud midt i måneden og hører, om der er en som har lyst til at tage det næste møde. Er der 

ingen der melder sig, holder jeg det selv. Vi starter derfor forskellige steder fra og deler sol og vind lige. I starten havde vi et 

godt samarbejde med Kolding og vi kom til hinandens møder. Men pludselig var det slut. Der blev ikke givet mailadresser 

videre. Da vi holdt sammen kom der rigtigt mange fra Sydjylland til turene på Fyn. Jeg er ikke selv mærkefanatiker og der 

derfor flere som kører med på vores ture uanset mærket på bilen og om de er medlem af andre klubber. Det er den måde vi 

kører det på Fyn. 

 

Holdningen til forslaget er at vi kan have meget glæde af hinanden. Ideerne på landsplan kan man have glæde af på tværs af 

regioner.  

 

 Sjælland: Min region er lidt frustrerende. I starten havde vi et godt sammenhold og der kom også en del nye medlemmer til. 

Men jeg har efterfølgende hørt, at de nye medlemmer syntes det havde været svært at komme og at vi andre var for indspiste. 

Og det er nok også rigtigt nok. Jeg syntes at ideen omkring et samarbejde ikke er ikke dårligt. Og ellers har jeg den samme 

holdning som Midtjylland.  

 

Det lyder som om der er problemer kan være kommunikationen. Skal vi egentlig bruge e-mail nu. Hvad med sms kæder? Så kan 

man sende en besked om at vi mødes der og der klokken! 

 

 Nordjylland: Var ikke repræsenteret, men Morten Hildebrand, som tidligere har været kontaktperson i Nordjylland 

kommenterede. Der er ca. 50 medlemmer i vores region og ingen møder op. Vi har igennem de sidste 20 år været de samme 

personer som møder op. I 2018 er det Nordjyllands tur til at holde årstræf, men hvis ingen møder op og vil hjælpe til, så 

bliver der ikke noget Årstræf i Nordjylland. Jeg ved allerede nu at der sikkert kommer en invitation til Jesperhus 

Blomsterpark og jeg ved også hvilke 6 biler som møder op. Det er bare op ad bakke. Forhåbentlig kunne det hjælpe med en 

anden måde at kommunikere på. 

 

Slut med indlæg fra Regionerne. 

 

 Jeg er ikke meget for at lægge flere byrder på skuldrene af kontaktpersonerne ved at stemme ja til forslaget. 

 

 Jeg ville blot bakke op omkring en sms-kæde. Det virker effektivt. 

 

Dirigenten opsummerer:  

 Det lyder som om kontaktpersonerne har for lidt opbakning fra medlemmerne, udfordringer med for lange afstande. SMS-

kæder kunne være løsningen. Ved et ja til forslaget bliver det mere tyngende for kontaktpersonerne. Som en sidebemærkning 

var det faktisk undertegnede som indførte de 5 regioner for at styrke klublivet og skabe mere sammenhørighed. Det er op ad 

bakke nogen steder. 

 



Da vi startede regionerne op arrangerede vi garagemøder og der blev også afholdt møder i Grenaa, hvor man så, hvordan 

bladet blev lavet dengang. Lige nu sidder jeg som formand for en fodboldklub og her er der samme tendenser. Det kræver en 

kæmpe indsats, men så kan det lykkes. Da Regionerne blev stiftet var det en anden tid med større fællesskab. Tiderne har 

ændret sig. 

 

Da forslaget drejer sig om kontaktpersonerne er der stemning for, at det kun er kontaktpersonerne som stemmer om dette 

forslag. Det vil sige om der skal være et bedre samarbejde på tværs af regionerne. At der afholdes 1-2 møder om året på en 

eller anden led. 

 

De fremmødte kontaktpersoner var herefter enige om, at give samarbejdet en chance. Daniel Read sørger herefter for at 

kontakte alle med henblik på en eller anden form for samarbejde. 

Forslag 2 – Referat fra bestyrelsesmøder i Triumph Nyt 

 

 Det blev oplyst fra medlemmerne, at der allerede nu bliver sendt referat af alle bestyrelsesmøder til Triumhp Nyt og at det 

kun er glippet et par gange. Så det er allerede effektueret. 

 

Forslag 3 – Adskillelse af forårstræf og generalforsamling 

 

Der var følgende bemærkninger fra forsamlingen: 

 Man kan umuligt stemme disse 2 ting sammen. Vi skal ifølge forslaget mødes her til Forårstræ men ikke til 

generalforsamling.  

 

 Man behøver da ikke at skille det ad. Vi mødes her om foråret til generalforsamlingen og så hygger vi om aftenen. Prøv at 

forestille jer,  at vi skal holde generalforsamling i Nordjylland. Hvor mange kommer der så fra Sjælland? Der kommer måske 

et par stykker fra Midtjylland, hvis vi er heldige. Dette sted ligger midt i Danmark og dem som vil deltage i 

generalforsamlingen kan bare møde op.  

 

 Det er prøvet før. Generalforsamlingen er gået på skift. Der kom få personer da vi var på Sjælland og lidt flere i Jylland. Jeg 

stemmer for at vi holder det eet sted. Vi kan naturligvis godt prøve, men det ændrer ikke noget. Det er den samme skare som 

vil møde op, uandet hvor generalforsamlingen afholdes. 

 

 Jeg har selv arrangeret generalforsamling og forårstræf i Nordjylland. Det kan lade sig gøre, men det bliver ikke bedre.  

 

 Et forslag om ikke fungerer.  

 

 Kunne man tænke sig et tilskud til færgen? 

 

 Det er prøvet før og gav ingen forskel. 

 

 Det er fair nok at jeg kun har 25 minutter. Men det er desværre ikke det som der spørges om. Det kunne da være rart hvis 

andre medlemmer også prøvede at bo tæt på en generalforsamling. 

 

 Det kunne f.eks. være Slagelse og Himmerland. Det behøver bare ikke at være det samme sted hver gang 

 

 For nogle år tilbage var vi enige om at generalforsamlingen skulle afholdes i Vejle, fordi det var et centralt sted for alle.   

 

 Generalforsamlingen skal ligge centralt for alle, men forårstræffet kan skifte. 

 

 Vi har prøvet at lægge det ud til kontaktpersonerne før. Lige nu er der 5 år imellem vores årstræf og jeg mener ikke et vi kan 

byde vores kontaktpersoner, at de skal stå for endnu et stort træf derimellem. Jeg syntes at Fredericia ligger dejlig centralt for 

alle. Vi forsøgte for nogle år siden at leje en spejderhytte i stedet og det var bestemt ikke en succes. Herefter tog bestyrelsen 

beslutningen om at afholde generalforsamlingen på Hotel Medio. Det er jo ingen hindring for andre medlemmer og/eller 

kontakpersoner at holde et forårstræf. Det vil bestyrelsen hellere end gerne bakke op om. Jeg kan godt se ideen i forslaget og 

intensionerne, men det kan ikke udføres i praksis. 

 

 Vi kan ikke finde et tilsvarende tilbud på afholdelse af generalforsamlingen til den pris. 

  

Dirigenten opsummerer:  

Man skal ifølge forslaget adskille forårstræf og generalforsamling så det bliver afholdt to forskellige steder. Hotel Medio afholder 

forårstræf og regionerne generalforsamlingen. Vi stemmer derfor, om vi skal adskille de to træf fra hinanden. 



 

Alle stemmer var imod forslaget. 

 

Der blev derefter drøftet, at bestyrelsen fremover skal kontakte forslagsstillere og hjælpe dem med at få formuleret deres forslag, 

således at der kan stemmes klart ja eller nej til forslagene. 

 

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer: 
 Kåre Bang – 1649 (modtager genvalg) – Blev genvalgt 

 Flemming Larsen – 1352 (modtager genvalg) – Blev genvalgt 

 Morten Henningsen – 420 (modtager genvalg) – Blev genvalgt 

 Kim Borgstrøm udtræder af bestyrelsen og et medlem skal vælge for et enkelt år 

 

Ingen andre medlemmer ønskede at stille op, 

 

Der blev spurgt om, hvad det indebar at være medlem af bestyrelsen. Bestyrelsen orienterede om, at der afholdes 3-4 møder 

om året. 2 gange på Fredericiamessen og 1 gang i forbindelse med generalforsamlingen. Nogle gange også i forbindelse med 

årstræffet. Ellers foregår alt på mail. 

 

Herefter meldte Lars Peter Sejr Andersen -1965 sig som medlem for et år. 

 

7. Valg af bestyrelsessuppleanter: 
 Randi Hildebrand - 947A (modtager genvalg) – Blev genvalgt 

 Michael Pedersen – 424 blev opfordret og takkede ja 

 

8. Valg af revisor og revisorsuppleant: 

 Revisor Jørgen Busch – 732 (modtager genvalg) – Blev genvalgt 

 Revisorsuppleant Bjarne Madsen – 862 (modtager genvalg) – Blev genvalgt 

 

9. Eventuelt: 

 Årets Foto: Morten Hildebrand - 547 - Triumph Nyt 193 – På Englandstur 

 

 Årets Artikel: Mikael Mortensen - 1867 - Triumph Nyt xx – Så blæs dog … 

 

 Årets Enthusiast: Dirch Glad - 1637 

 

 Indlæg fra Mads Nygaard 

 

Gennemgang af facebook:  

Vi startede vores Facebookgruppe i 2014 og der var ikke rigtigt opsat nogle regler for brugen af den og hvad den egentlig 

skulle bruges til. Vi skulle bare i gang. Det er en offentlig gruppe hvor alle kan se med, men kun medlemmer skrive. Man kan 

blive medlem af siden uden at være medlem af DTAK, men administratorerne skal godkende nye medlemmer. Jeg har 

forsøgt at få medlemmerne til at svare på, hvor mange der var medlemmer af DTAK. Der er p.t. 257 medlemmer. 102 

svarede og af dem var 76 medlemmer medlem af DTAK.  

Der kommer dagligt nye indlæg på Facebook. Hvis vi bare havde det liv i klubben som vi har på Facebook, så kunne det 

gavne hele klubben. Jeg kan kun opfordre jer alle til at gå ind og kigge. 

Gennemgang af hjemmeside: 

Den nye hjemmeside er bygget på en platform, som leverer hjemmesider til firmaer. Den er modelleret således, at den kan 

bygges op som legoklodser. Vi rammer lidt vægge og er blandt andet orhindret i at medlemmer kan ændre noget selv. Så har i 

indlæg eller arrangementer til hjemmesiden, så send det til Triumph Nyt. Så vil redaktøren sørge for at lægge det på 

hjemmesiden. 

Forum er desværre ikke en del af platformen lige nu, men vi arbejder på at få det op at køre, så det matcher Facebook. 

 

Log-in på Facebook: 

Når man beder om et log-in skal felterne blot udfyldes. Mail nummer 1 kommer fra Bricksite som skal aktiveres før log-in er 

på plads. Man skal ikke gøre mere ved den mail. Også selvom der står at man kan logge ind. Denne mail kan nogle gange 

havne i spamfilter eller uønsket post. Efterfølgende kommer der en mail fra webmaster med et link. Så taster men sit oplyste 

brugernavn og password. Ønsker man et andet password kan man blot kontakte webmaster. 

 

 Opfordring fra Jens Konrad:  



Vi skal være aktive og udadvendte og jeg vil gerne argumentere om et lille arrangement i Silkeborg kaldet Automania. 

Indbydelse ligger på hjemmesiden. Der er mange bilentusiaster og sociale medier ved dette arrangement. Jeg har mulighed 

for at skubbe Triumph bilerne helt frem i første række. Jeg kunne godt tænke mig en tilbagemelding til hvem som kommer, 

så jeg kan arrangere det. Man skal ikke nødvendigvis blive holdene indtil arrangementet er færdigt. Man kan køre når man 

vil. Invitationen er sendt ud til alle regionerne, men den er endnu ikke sendt til bladet. Det er et kanonarrangement og det er 

ganske gratis. 

 

Opfordring fra bestyrelsen: 

Vi har et meget svingende medlemstal, men vi vil opfordre til, at når der kommer nye medlemmer så skal vi tage os godt af 

dem. Så tag fat i dem, når i ser ansigter i ikke har set før. 

 

Dirigenten takkede for en god generalforsamling med gode drøftelser. 

 

Formanden takkede for god ro og orden og takkede det nye medlem af bestyrelsen. Og tak til Michael som ny suppleant.  

 

Spisning vil være kl. 19.00. Vi afslutter med sidste sang. 

 

Dirigent: Per Kildal Christensen - 116 

Referent: Bettina Henningsen – 420A 

 


